
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 07.09.2012 № 1686-п 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 26.04.2012 № 772-п «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на разработку месторождений 

общераспространенных полезных ископаемых на территории Омского 

муниципального района Омской области» 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омского муниципального 

района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Омского 

муниципального района Омской области от 26.04.2012 № 772-п «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Выдача разрешений на разработку месторождений 

общераспространенных полезных ископаемых на территории Омского 

муниципального района Омской области». 

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Омский пригород». 

3. Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике обеспечить размещение настоящего постановления на официальном 

сайте Омского муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель 

Главы муниципального района           Ю.А. Тетянников 

 


